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360

L mm L “ Ø mm Ø ” A mm Part Nº €

200 8 25 1 11 650-200

250 10 35 1. 3/8 15 650-250

300 12 44 1. 3/4 17 650-300

350 14 50 2 19 650-350

450 18 60 2. 3/8 23 650-450

600 24 76 3 26 650-600

900 36 102 4 30 650-900

CrV

CrV

	 655

	 650

60HRc

60HRc

L mm L “ Ø mm Ø ” A mm Part Nº €

250 10 49 2 17 655-250

350 14 60 2. 3/8 21 655-350

450 18 76 3 26 655-450

600 24 89 3. 1/2 28 655-600

900 36 140 5. 1/2 32 655-900

1210 48 168 6 36 655-1210

L

Ø

A

L

Ø

A

Plomberie Plomberie

Clé Stillson Aluminium Professionnelle

Clé Stillson Professionnelle en Acier Forgé

Clés Stillson

22,73

30,61

34,64

38,93

51,77

85,64

176,10

43,92

58,55

83,68

124,07

247,29

389,72
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361

655

	 657

CrV L mm L “ Part Nº €

250 10 657-250

350 14 657-350

450 18 657-450

600 24 657-600

900 36 657-900

650

	 651

CrV

L mm L “ Part Nº €

200 8 651-200

250 10 651-250

300 12 651-300

350 14 651-350

450 18 651-450

600 24 651-600

900 36 651-900

	 658

CrV 655

L mm L “ Part Nº €

250 10 658-250

350 14 658-350

450 18 658-450

600 24 658-600

900 36 658-900

	 656

CrV 655

L mm L “ Part Nº €

250 10 656-250

350 14 656-350

450 18 656-450

600 24 656-600

900 36 656-900

L mm L “ Part Nº €

200 8 652-200

250 10 652-250

300 12 652-300

350 14 652-350

450 18 652-450

600 24 652-600

900 36 652-900

 650

	 652

CrV

Plomberie Plomberie

Mors Fixe

Mors Mobile en Acier Forgé

Bague de SerrageMors Mobile

Bague de Serrage

Apte pour

Apte pour

Apte pourApte pour

Apte pour

Pièces de Rechange pour Clés Stillson

13,91
15,06
17,95

25,14
42,95

11,35
16,03
18,44
20,66
22,97
36,18
71,33

8,02
9,50

10,38
13,71
25,34

15,61
23,92
26,58
41,89
82,61

7,55
8,02
8,73
9,50

10,38
13,71
25,34

Cat DOGHER 2023_359-368_fontaneria.indd   361Cat DOGHER 2023_359-368_fontaneria.indd   361 30/6/23   11:0230/6/23   11:02



362

L mm L “ Ø mm Ø ” A mm Part Nº €

250 10 49 3/8-1.1/2 17 655-001

CrV

	 655

60HRc
15º

L mm L “ Ø mm Ø ” A mm Part Nº €

350 14 60 2 22 654-350

450 18 76 2.1/2 25 654-450

CrV

	 655

60HRc

	 654

654

654M

CrV  654

654F

CrV

L mm L “ Part Nº €

350 14 654F-350

450 18 654F-450

L mm L “ Part Nº €

350 14 654M-350

450 18 654M-450

Plomberie Plomberie

Clé Stillson Aluminium Articulée

Clés Stillson

Clé Stillson Aluminium Coudée 90º

Mors Mobile en Acier Forgé

Apte pour Apte pour

Mors Fixe en Acier Forgé

76,03

61,64

91,98

10,56

13,77

16,85

18,92
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363

L mm L “ Ø mm Ø ” A mm Part Nº €

200 8 6-19 1/4-3/4 14 672-200

250 10 10-25 3/8-1 17 672-250

450 18 25-51 1-2 28 672-450

CrV

	 672

60HRc

L mm L “ Ø mm Ø ” A mm Part Nº €

250 10 10-25 3/8-1 17 673-250

300 12 13-32 1/2-1.1/4 20 673-300

350 14 13-38 1/2-1.1/2 24 673-350

CrV

	 673

60HRc

L

A

L

A

Plomberie Plomberie

Clé Stillson Acier Serrage Rapide

Clé Stillson Aluminium Serrage Rapide

* Jusqu’à fin des stocks

* Jusqu’à fin des stocks

Clés Stillson

39,85*

46,83*

123,06*

60,46*

73,12*

79,21*
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364

10”12”14”17”

 mm L mm L max A mm Part Nº €

10-32 230 460 230 15 673-001

25-50 240 460 230 15 673-002

	 673

L mm Part Nº €

260  544-011

	 544 	 554

1/2” 3/4”

60 6º60 6º

L mm Part Nº €

510 554-011

L

L max

A

CrV

CrV

	 660

	 661

60HRc

60HRc

L mm Ø mm Ø ” Part Nº €

320 45 1 660-320

425 60 1. 1/2 660-425

550 75 2 660-550

630 120 3 660-630

L mm Ø mm Ø ” Part Nº €

320 45 1 661-320

425 60 1. 1/2 661-425

550 70 2 661-550

630 110 3 661-630

	 544

1/2”
L mm Part Nº €

90 544-022

CrV
• 9,5 · 11 · 12,7 · 16  · 21 mm 
• 3/8” · 7/16” · 1/2” · 5/8” · 13/16”

90
mm

Plomberie Plomberie

Clé Lavabo

Clé à Cliquet Femelle Clé à Cliquet Femelle

L barre

Clé Lavabo, Clé Étagée pour Radiateur, Clé Serre-Tubes et Clé à Cliquet Femelle

L barre

Clé Serre-Tubes en ”S” Professionnelle

Clé Serre-Tubes 90º Professionnelle

* Jusqu’à fin des stocks

* Jusqu’à fin des stocks

Clé Étagée pour Radiateur

43,23*

46,94*

90,51 192,06*

31,74

42,20

67,08

98,75

31,60

42,00

66,77

98,33

19,75
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365

CrV

	 662

L mm Ø mm Part Nº €

300 90 662-001

662-002 / 662-003

	 662
L mm Part Nº €

450 662-002R

1.040 662-003R

662-001

	 662
L mm Part Nº €

300 662-001R

CrV

	 662

L mm Ø mm Ø “ Part Nº €

300 75 3” 662-002

300 200 8” 662-003

	 662

Part Nº €

662-020

  • 

Plomberie Plomberie

Clé à Chaîne Professionnelle

Clés à Chaîne/Sangle  Professionnelle et Cintreuse de Tube Multi-Fonctions

Sangle de Rechange

Apte pour

Chaîne de Rechange

Apte pour

Clé à Sangle Professionnelle

   Pour tube de 6-8-10 mm

Cintreuse de Tube Multi-Fonctions

49,15

16,79

21,13

17,66

43,96

55,78

42,36
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366

Ø mm Part Nº €

0~45 665-45

Ø mm Part Nº €

0~36 667-36

	 665

	 667

Ø mm
0~36

 

• 

• 

• 

Ø mm Part Nº €

3~28 675-03-28

Ø mm Part Nº €

3~32 675-03-32

Ø mm Part Nº €

3~41 675-03-41

	 675

	 675

	 675

Ø mm
3~41

Ø mm
3~32

Ø mm
3~28

Al

Cu

Al

Inox

Cu

Al

Inox

Cu

Al

Inox

I21
-4

2-
2

PPPPRCRC Position 1
Position 2

Ø27mm
Ø45mm

Plomberie Plomberie

Coupe-Tubes Multicouche et Plastique

Coupe-Tubes PVC Retour Manuel

Coupe-Tubes

Coupe-Tubes Réglable pour le Métal

Coupe-Tubes Réglable pour le Métal

Coupe-Tubes Réglable pour le Métal

   Inclut une Lame de Rechange

   Inclut un Ebavureur

   Inclut une Lame de Rechange

* Voir p. 368 Lame HSS

* Voir p. 368 Lame HSS

* Voir p. 368 Lame HSS

• Coupe le polyéthylène, le PPR, le multicouche ...
• Goupille pour sélectionner la capacité de coupe (27 à 45 mm)
• Lame en acier forgé et trempé

64,70

34,42

27,11

23,18

43,71
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367

Ø mm Part Nº €

6~65 675-06-65

	 675

Ø mm
6~65

  • 

Ø mm Part Nº €

10 676-10

12 676-12

15 676-15

18 676-18

22 676-22

	 676

Ø mm

Ø mm Part Nº €

3~40 677-03-40

	 677

        Int.                            Ext.

Ø mm Part Nº €

3~16 675-03-16

Ø mm
3~16

	 675

  

• 

  

• 

Cu

Al

Inox

Cu

Al

Inox

Cu

Al

Inox

Cu

Al

Inox

Plomberie Plomberie

Coupe-Tubes Réglable pour le Métal

   Inclut un Ebavureur et une Lame de Rechange

Coupe-Tubes Automatique pour Métal avec Corps en Zinc

Alésoir Intérieur et Extérieur pour Tubes

Mini Coupe-Tubes Réglable pour le Métal

Coupe-Tubes

   La lame de ce coupe-tubes a été conçue pour couper spé-
cifiquement des Cuivre et Aciers Inoxydables mais aussi des  
matières non ferreuses (Aluminium, Cuivre ou Bronze) même s’il existe 
des lames spécialement adaptées à cette application. 

  La lame de ce coupe-tubes a été conçue pour couper spécifiquement 
des Cuivre et Aciers Inoxydables mais aussi des matières non ferreuses 
(Aluminium, Cuivre ou Bronze) même s’il existe des lames spécialement 
adaptées à cette application.

* Voir p. 368 Lame HSS

* Voir p. 368 Lame HSS

92,10

26,20

27,14

29,89

32,15

32,36

19,04

13,82
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368

665-45

	 665

667-36

	 667

Ø mm Part Nº €

0~45 665-45R

Ø mm Part Nº €

0~36 667-36R

Part Nº €

675-04AC

HSS Inox 675-04HSS

675-03-28 / 675-03-32 / 675-03-41

	 675

675-06-65

	 675

675-03-16

	 675

Part Nº €

675-06-65AC

HSS Inox 675-06-65HSS

Part Nº €

675-03-16AC

Plomberie Plomberie

Lame de Rechange Lame de Rechange

Lame de Rechange

Lame de Rechange

Lame de Rechange

Apte pour Apte pour

Apte pour

Apte pour

Apte pour

Matériel Application 

Acier au Carbone Cu · Al · Bronce 

Matériel Application 

Acier au Carbone Cu · Al · Bronce 

Matériel Application 

Acier au Carbone Cu · Al · Bronce 

Pièces de Rechange pour Coupe-Tubes

15,67 8,96

4,00

5,38

7,41

13,88

3,50
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